珠海水务环境控股集团有限公司 2019 年大口径水表年度采购项目中标公

告

受珠海水务环境控股集团有限公司委托，广东华禹工程咨询有限公司于 2019 年 12 月 5 日就珠海水务环境控股

集团有限公司 2019 年大口径水表年度采购项目（项目编号：1900406C）采用公开招标进行采购。经评标委员会评

审，招标人确认，现就本次采购的评标结果公告如下：

一、项目名称：珠海水务环境控股集团有限公司 2019 年大口径水表年度采购项目

二、项目编号：1900406C

三、采购方式：公开招标

四、项目简要说明：

1．项目内容：水平螺翼式水表、垂直螺翼式水表、水平螺翼式无线远传水表年度供应及相关服务；具体要求详见

招标文件第四章。

2. 项目预算金额/报价上限：无。

3. 交货期：自招标人与中标人签订合同之日起两年内，交货期为收到采购订单后第 2 个日历日起计的 20 个日历日

内卸达招标人指定地点，具体到货期以采购订单要求为准。

五、采购公告日期及媒体：2019 年 11 月 13 日分别在珠海市公共资源交易中心、广东省招标投标监管网、中国采购

与招标网上发布公告。

六、评审信息

综合评分汇总表

序号 投标单位名称 商务得分 技术得分 经济价格得分 总分 排名

1 申舒斯仪表系统（福州）有限公司 5.00 17.60 22.55 45.15 3

2 宁波水表股份有限公司 17.00 44.40 29.32 90.72 1

3 广东尚永智控科技有限公司 16.00 25.00 20.13 61.13 2

七、评审结论

1、第一中标候选人：宁波水表股份有限公司

预中标报价（元）：2336334.00

2、第二中标候选人：广东尚永智控科技有限公司

预中标报价（元）：3587264.00

3、第三中标候选人：申舒斯仪表系统（福州）有限公司

预中标报价（元）：3258267.00

根据本项目招标文件的规定，现对以上的评标结果进行公示，公示期为 3 个工作日，公示期内无有效质疑的，招标

人及交易平台将根据规定向上述第一中标候选人发出《中标通知书》。

珠海水务环境控股集团有限公司

广东华禹工程咨询有限公司

2019 年 12 月 5 日